

**From:**

ONIRIA

Veldstraat 85

9890 Asper-Gavere

[info@oniria.be](mailto:info@oniria.be)

+32 479-96 00 36

BE 0895.736.602

BE84 0015 4501 2259 - GEBABEBB

Factuur Number	FN-0386
Factuur Date	25 oktober 2022
Due Date	24 november 2022
<b>Totaal</b>	<b>€ 2.170,61</b>

**To:**

Cauwelier Landscaping BV

Tempeldreef 31

8470 Gistel

BE 0507 632 375

<http://www.cauwelierlandscaping.com>[info@cauwelierlandscaping.com](mailto:info@cauwelierlandscaping.com)

Werf: Schorestaart 4, 8433 Schore Middelkerke

Aantal	Omschrijving	Eenheidsprijs	Subtotaal
1	Aardpen + klemmen + Klemmenblok	€ 50,14	€ 50,14
1	WAGO markeringen	€ 14,00	€ 14,00
2	Drukknop Dubbel	€ 10,96	€ 21,92
20	Wandcontactdoos 2P+A	€ 4,52	€ 90,40
4	CLA200 24W 840 230V E27	€ 20,79	€ 83,14
10	Fitting E27 zwart steekkl	€ 0,86	€ 8,56
20	LED 8,5W 827 230V E27	€ 1,89	€ 37,72
1	Hydro inbouwkader zwart en penaarde zwart	€ 15,48	€ 15,48
128	COAX TEL/VOO 75 OHM 20MM OUT > 80m	€ 6,62	€ 847,36
170	Verplaatsing Tijd, km... (15/10)	€ 0,40	€ 68,00
12	Uurtarief Elektriciteitswerken 15/10: 8u00 ~ 18u00, 16/10: 9u00 ~ 12u00 (herwerken schema's)	€ 28,93	€ 347,16
6	Gebruik Werfkast 11/2022 tem 04/2023	€ 15,00	€ 90,00
1	Keuring Werfkast	€ 120,00	€ 120,00

Facturen zijn te betalen binnen de termijn van 30 kalenderdagen na factuurdatum.

Betalingen kunnen ofwel cash, ofwel op rekening bnpparibas BE84 0015 4501 2259 - BIC: GEBABEBB overgeschreven worden.

Voor de algemene voorwaarden, zie [www.oniria.be](http://www.oniria.be) of verkrijgbaar op aanvraag.



# Factuur

Subtotaal	€ 1.793,89
BTW	€ 376,72
<b>Totaal</b>	<b>€ 2.170,61</b>

Paid